VYSLEDKOVA LISTINA STRIBRNY OBOJEK VS BOXERU
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Mistrovstvi republiky BK CR / IGP /FH BODY ODDIL
21.9.2019 V OTESICICH
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Landovska Ivana

Atrej od Fifinky
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Ryantova Hana

Sykorova Véra

Elis Czech Ja-Ka

Dakara ze Spdlenky

76

16
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1. misto

Cervinkova Veronika

Sibalova Bohuslava

Aris De-La-Fry

Mairiss od Ivetky Vel-Om

17

90

17

90

2. misto
Res. CACT

Rackova Katefina MUDr.

Bosckoph Sir Chaplin

96

96

1. misto
CACT
Mistr republiky BK CR
FH 2019

Oberdorfer Miroslav

Baxova Jitka

Unkas Czech Ja-Ka

lggy Pop Canis Ludens

87

95

76

83

87

254

3. misto

1. misto

Goldschmid Richard

Charlie z Dybohurky

71

58

ng

129

0 | 10 |[Kopac Dana Jara v.d. Calenberge Pforte F[{81|81| 0| ng|162 -
0 | 11 [Nedvédova Eliska Garfi Edgardo P|80|52(93| a [225 -
0 | 12 |Zbofilova Eliska Airon Kvinto Loreata P[57]|70(74] a |201 -
0 | 13 [Silhavy Ludék Fifi v. Mesumer Land F{12|80( 84| a |176 -
0 | 14 [Rackova Katefina MUDr.  [Dudlik European K9 training base P|84|58(83| a [225 -
1. misto
0 | 15 [Pucholtova Libuse Beauty Eso Bohemia F|86|88|92| a |266| Mistrrepubliky BK CR
2019

rozhoddi:

vedouci akce:

Jaroslav Hartl

Bc. Stanislav BeniSek (hlavni rozhodci)

Ing. Caroline Zahradnikova




